МОБУ 1-Федоровская ООШ

ПРИКАЗ

«О создании и функционировании Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста»

24.11.2021 г.                                                                                                            № 63/1

В целях реализации проекта «Современная школа» Национального проекта «Образование», в

соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области № 01-21/1619 от

15.11.2011 г. «О создании и функционировании центров образования естественно-научной и

технической направленности «Точка роста» в Оренбургской области в 2022 году» и

методическими рекомендациями по созданию и функционированию в ОО в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр образования естественно-научной направленности «Точка роста» на базе

МОБУ 1-Федоровская ООШ.

2. Утвердить положение о центре образования естественно-научной направленности «Точка

роста» в МОБУ 1-Федоровская ООШ (приложение1).

3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по созданию на

базе школы центра образования естественно-научной направленности «Точка роста» в

составе:

Шанскова Т.В., директор школы;

Богрякова Ю.А., заместитель директора по УР;

Гололобова О.П., учитель географии, физики.

4. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной направленности

«Точка роста» учителя химии и биологии Шанскову К.В.

5. Утвердить положение о деятельности   центра «Точка роста» естественно-научной

направленности «Точка роста» в 2022 году (приложение 1).

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                                                                      Директор школы                                  Шанскова Т.В.

Сергей
Размещенное изображение

Сергей
Размещенное изображение